
 

 

                                                         アイロボット日本総代理店 

セールス・オンデマンド株式会社                                                                     

2015 年 2月 4日 
 

 

床拭きロボット アイロボット ブラーバ 380j 

 価格改定のお知らせ 
 

 

日頃より弊社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

弊社はこれまで業務の効率化によるコスト削減に努めて参りましたが、昨今の急激な仕入れ価格の高騰によ

り、自助努力のみによる対応では非常に困難な状況に至っております。 

 

つきましては、みなさまへご満足いただける商品をお届けするためにもやむをえず以下のとおり 

商品の価格を改定させていただきますことをお知らせいたします。 

 

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

記 

  

 

 対象商品 ： 床拭きロボット アイロボット ブラーバ 380j 

 価格   ： （旧価格）36,000 円 → （新価格）39,000 円 ※いずれも税抜 

 実施日程 ： 2015 年 2 月 18 日（水） 午前 10 時のご注文分より 

 販売チャネル ： アイロボット公式ストア（https://store.irobot-jp.com/） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ窓口】 

アイロボット日本総代理店セールス・オンデマンド株式会社 

お問い合わせ先 ：アイロボットサービスセンター 0120-046-669 

https://store.irobot-jp.com/

